０６情設陸第 ５号

令和７年 ３月吉日

会員各位

（一社）情報通信設備協会

                                                      北陸地方本部

本部長 早川 信之

第７１回定時地方総会の開催について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より協会活動にご尽力賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。

諸事ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜わりますよう宜しくお願い申し上

げます。

つきましては、誠に恐縮ですが諸準備の都合もありますので、同封の返信用紙にご出席の場合

は出席者名をご記入頂き、ご欠席の場合は委任状に記名捺印の上、返信用封筒にて４月３０日

までにご返送下さいますようお願い致します。

 敬具

記

１．日 時   ２０２５年 ５月２０日（火）

         １７：００～ 定時地方総会

         １７：３０～ 永年勤続従業員表彰

         １７：４０～ 総会終了後懇親会

２．場 所      ホテル日航金沢  金沢市本町２－１５－１

  総会（５階 オーキッドルーム）、懇親会（５階 松・竹の間）

３．総会議事  令和６年度事業報告

        令和６年度収支決算報告、同監査結果報告

        令和７年度事業計画（案）

        令和７年度収支予算（案）

以上

（返信用紙）

（一社）情報通信設備協会 北陸地方本部

第７１回定時地方総会

ご出席

ご欠席

貴 社 名

ご出席者名

出欠いずれかに○印を付けて、４月３０日までに同封の封筒にてご返送ください。

ご出席の場合は会社名および出席者名を記入、ご欠席の場合は下記委任状に記名捺印をお願い

致します。

委任状

私は             を代理人と定め、次の権限を委任します。

（一社）情報通信設備協会北陸地方本部の第７１回定時地方総会 議案承認に関する議決権行使

の件。

会社名

代表者名                                       印